
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4287173 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
Břeclav

Prodej zahrady na okraji malebné obce Nové Mlýny. Tato nabídka
zahrnuje pozemek o rozloze 665 m2, který je připraven k využití
dle vašich představ. Zahrada se nachází v klidné lokalitě, která
nabízí dostatek soukromí a zároveň je dobře dostupná z centra
obce. Pozemek vhodný pro rekreační účely, pěstování rostlin či
vytvoření vlastního odpočinkového koutu. Díky své poloze na okraji
obce si budete moci užívat nerušený výhled do okolní krajiny.
Lokalita je rájem rybářů, kousek od pozemku protéká Dyje a na
dohled budete mít vodní nádrž Nové Mlýny. Nepropásněte tuto
jedinečnou příležitost a investujte do kousku přírody, který může
být Váš. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4287173
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900888154
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 665 m2
Kód zakázky: 888154

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Líčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


